
C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

DU MARDI 14 AU DIMANCHE 26 MARS 2023*

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 15 mars inclus pour les magasins fermés le dimanche.

SUPERMARCHESMATCH.FR

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU PASSE 
CRABY «SÉLECTION 
DERENONCOURT»
2020
Haute Valeur Environnementale / 
Médaille d’Or Gilbert & Gaillard 
2021
75 cl : 5,32€
Soit 7.1€ Le litre
Les 2 : 7,98€
Soit 5.32€ Le litre

À -50%
ÈME2LE

LES 2 : 

SOIT L’UNITÉ :

7,98€

3,99€

10,64€

FOIRE
VINS

aux

Édition Printemps
3,95€

5,99€

CÔTES DE PROVENCE AOP 
CHÂTEAU LA CASTILLE

TE DEUM
Rosé 2021

Haute Valeur Environnementale
75 cl

Remise immédiate en 
caisse de 2,04€,

soit 5,99€ - 2,04€ = 
3,95€

Soit 5.27€ Le litre
SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS 

34%

IMMÉDIATE
DE REMISE



L’Irancy est une appellation 100% couleur 
rouge voisine de Chablis, terre de Blanc 
par excellence. Essentiellement issu 
du Pinot Noir, il est assemblé avec un 
cépage traditionnel de la région, le César. 
Riche en tanins, coloré, il offre à cette 
appellation une personnalité intéressante. 
Ruris Amor avec sa robe pourpre, au 
nez de fruits noirs complexes, développe 
en bouche de l’élégance, charpentée et 
soyeuse avec une très longue finale.

CÉPAGES
95 % Pinot Noir, 5 % César

ACCORD CLASSIQUE
Bœuf bourguignon

ACCORD INSOLITE
Salade de bœuf à la thaïlandaise

VINS ROUGES

LA PÉPITE

BourgogneBourgogne

de l ’expert

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

POMMARD AOP  
MAISON CHANDESAIS
2018
75 cl

   

25,99€

BURGONDIA
2020

NUITS-SAINT-GEORGES 
AOP DOMAINE FLEUROT
2015
Tasteviné en 2018
75 cl

   

27,95€
GEVREY-CHAMBERTIN 
AOP «LA JUSTICE» 
CHÂTEAU DE MEUILLEY
2019
75 cl

   

27,49€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
SE CONSERVE + DE 5 ANS

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SANTENAY AOP 
BOUCHARD PÈRE ET FILS
2013
75 cl
Remise immédiate en caisse de 4,20€,
soit 13,99€ - 4,20€ = 9,79€

   

30%
DE REMISE IMMEDIATE

9,79€

13,99€

CHASSAGNE- 
MONTRACHET AOP 
DOMAINE  
BOUARD-BONNEFOY
Vieilles vignes
Rouge 2017
75 cl

   

20,99€
ALOXE-CORTON AOP  
LES AFFOUAGES 
MOILLARD
2018
75 cl

   

21,95€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SE CONSERVE + DE 5 ANS

MÂCON-VERZÉ AOP 
LES VIGNERONS 
DES TERRES SECRÈTES 
Rouge 2018
Vignerons Engagés
Tasteviné Printemps 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 6,99€ - 1,50€ = 5,49€
Soit 7,32€ le litre   

5,49€

6,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BOURGOGNE  
PINOT NOIR AOP 
DOMAINE  
JEAN-CLAUDE FRANÇOIS
2018
75 cl

   

7,49€
BOURGOGNE- 
PASSE-TOUT-GRAINS  
AOP 
L’ÂME DU TERROIR
2020
75 cl

   

4,99€

BOURGOGNE  
HAUTES-CÔTES  
DE BEAUNE AOP  
L’ÂME DU TERROIR
Rouge 2018
75 cl

   

8,99€

BOURGOGNE  
HAUTES-CÔTES  
DE NUITS AOP  
ARMAND DE CHAMBRAY
Rouge 2019
75 cl
Remise immédiate en caisse  
de 1,20€,
soit 10,19€ - 1,20€ = 8,99€

   

8,99€

10,19€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

SAVIGNY-LÈS-BEAUNE 
AOP «LES TROIS 
TERROIRS» DOMAINE 
PIERRE GUILLEMOT
Rouge 2018
Haute Valeur Environnementale 
Tasteviné en 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 15,99€ - 1€ = 14,99€

   

MERCUREY AOP  
CHÂTEAU DE SANTENAY
Rouge 2019
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 13,99€ - 1€ = 12,99€

   

14,99€

15,99€

MARANGES 1ER CRU
 AOP «LA FUSSIÈRE» 
DOMAINE MAURICE 
CHARLEUX ET FILS
2018
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 17,99€ - 1€ = 16,99€

   

16,99€

17,99€

2020
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SE CONSERVE + DE 5 ANS
SE CONSERVE + DE 5 ANS

12,99€

13,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

20%

IMMÉDIATE
DE REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

Irancy AOP 
RURIS AMOR
2020
75 cl

   

9,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002
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VINS ROUGES

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BOURGOGNE  
PINOT NOIR AOP 
DOMAINE  
JEAN-CLAUDE FRANÇOIS
2018
75 cl

   

7,49€
BOURGOGNE- 
PASSE-TOUT-GRAINS  
AOP 
L’ÂME DU TERROIR
2020
75 cl

   

4,99€

BOURGOGNE  
HAUTES-CÔTES  
DE BEAUNE AOP  
L’ÂME DU TERROIR
Rouge 2018
75 cl

   

8,99€

BOURGOGNE  
HAUTES-CÔTES  
DE NUITS AOP  
ARMAND DE CHAMBRAY
Rouge 2019
75 cl
Remise immédiate en caisse  
de 1,20€,
soit 10,19€ - 1,20€ = 8,99€

   

8,99€

10,19€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

SAVIGNY-LÈS-BEAUNE 
AOP «LES TROIS 
TERROIRS» DOMAINE 
PIERRE GUILLEMOT
Rouge 2018
Haute Valeur Environnementale 
Tasteviné en 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 15,99€ - 1€ = 14,99€

   

MERCUREY AOP  
CHÂTEAU DE SANTENAY
Rouge 2019
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 13,99€ - 1€ = 12,99€

   

14,99€

15,99€

MARANGES 1ER CRU
 AOP «LA FUSSIÈRE» 
DOMAINE MAURICE 
CHARLEUX ET FILS
2018
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 17,99€ - 1€ = 16,99€

   

16,99€

17,99€

2020
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SE CONSERVE + DE 5 ANS
SE CONSERVE + DE 5 ANS

12,99€

13,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

HAUT-MÉDOC AOP 
DEMOISELLE DE  
SOCIANDO-MALLET
2018
2nd vin du Château Sociando-Mallet
75 clSoit 22,66€ le litre   
Non disponible en caisse bois

16,99€

MARGAUX AOP 
BLASON D’ISSAN
2017
2nd vin du Château d’Issan
Grand Cru Classé en 1855
75 cl
Soit 31,87€ le litre   

23,90€

SAINT-JULIEN AOP 
SARGET DE GRUAUD LAROSE
2017
2nd vin du Château Gruaud Larose 
Grand Cru Classé en 1855
75 clSoit 29,20€ le litre   
Non disponible en caisse bois

21,90€

MARGAUX AOP 
LA SIRÈNE DE GISCOURS
2018
2nd vin du Château Giscours
Grand Cru Classé en 1855
75 cl
Soit 32,67€ le litre   

24,50€

SAINT-ESTÈPHE AOP 
CHÂTEAU HAUT-MARBUZET
2018
75 cl
Soit 49,99€ le litre   

37,49€

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU LA GARDE
Rouge 2019
75 cl
Soit 22,54€ le litre   

16,90€

SAINT-ESTÈPHE AOP 
CHÂTEAU PHÉLAN SÉGUR
2017
75 cl
Soit 51,87€ le litre   

38,90€
HAUT-MÉDOC AOP  
CHÂTEAU LA TOUR CARNET
2018
Grand Cru Classé en 1855
75 cl
Soit 36,66€ le litre   

27,49€

MOULIS-EN-MÉDOC AOP 
CHÂTEAU CHASSE-SPLEEN
2018
75 cl
Soit 42,60€ le litre   

31,95€
PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU LA LOUVIÈRE
Rouge 2017
75 cl
Soit 29,99€ le litre   

22,49€
PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU CARBONNIEUX
Rouge 2018
Grand Cru Classé de Graves
75 cl
Soit 43,87€ le litre   

32,90€

SAINT-ÉMILION GRAND CRU AOP 
CHÂTEAU FOMBRAUGE
2018
Grand Cru Classé
75 cl
Soit 34,54€ le litre   

25,90€

* Sauf mention contraire.

Les grands vins présentés sur cette double 
page sont vendus en 75 cl, AOP, disponibles 
en caisse bois* de 6 bouteilles et peuvent se 
conserver plus de 10 ans.

SE CONSERVE + DE 10 ANS

Grands vins
DE BORDEAUX

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002

MÂCON-VERZÉ AOP 
LES VIGNERONS 
DES TERRES SECRÈTES 
Rouge 2018
Vignerons Engagés
Tasteviné Printemps 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 6,99€ - 1,50€ = 5,49€
Soit 7,32€ le litre   

5,49€

6,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

20%

IMMÉDIATE
DE REMISE
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VINS BLANCS

savoie

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BOURGOGNE ALIGOTÉ AOP 
L’ÂME DU TERROIR 
2020
Vignerons engagés
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 5,65€ - 1€ = 4,65€
Soit 6,20€ le litre   

4,65€

5,65€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

MONTAGNY 1ER CRU 
AOP ARMAND  
DE CHAMBRAY 
2018 - 75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 2€,
soit 13,99€ - 2€ = 11,99€
Soit 15,99€ le litre   

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

11,99€

13,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

IMMÉDIATE
REMISE

BOURGOGNE 
CHARDONNAY AOP 
SIGNÉ BOURGOGNE 
EMPREINTES 
AUTHENTIQUES
2020 
Vignerons Engagés
75 cl

   

5,49€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PETIT CHABLIS AOP 
L’ÂME DU TERROIR
2020
75 cl

    

1€

7,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

6,99€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CHABLIS AOP 
2018
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 2€,
soit 12,99€ - 2€ = 10,99€

   

10,99€

12,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CHABLIS 1ER CRU 
FOURCHAUME AOP 
DOMAINE CHATELAIN
2019
75 cl

   

16,99€

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

MÂCON-CHAINTRÉ 
AOP CHÂTEAU 
DE CHAINTRÉ
2020
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Remise immédiate en caisse  
de 1€,
soit 8,90€ - 1€ = 7,90€

   

7,90€

8,90€

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SAINT-VÉRAN AOP 
JOSEPH DESHAIRES 
RÉSERVE
2018
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 9,99€ - 1€ = 8,99€

   

8,99€

9,99€

IMMÉDIATE
REMISE

POUILLY-FUISSÉ AOP 
JOSEPH DESHAIRES 
GRANDE RÉSERVE
2019
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 17,90€ - 1€ = 16,90€

   

16,90€

17,90€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

MEURSAULT AOP 
CLOS DU CROMIN 
DOMAINE JEAN 
MONNIER & FILS
2017
75 cl

   

28,99€

2021
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SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CHASSAGNE-
MONTRACHET AOP 
DOMAINE  
BADER-MIMEUR 
CHÂTEAU  
DE CHASSAGNE-
MONTRACHET
Blanc 2017
75 cl

   

32,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SAINT-BRIS AOP  
UNION DES VITICULTEURS 
DE CHABLIS
2018
75 cl
Remise immédiate en caisse  
de 1,50€,
soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€

   

20%
DE REMISE IMMEDIATE

5,99€

7,49€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

SE CONSERVE + DE 5 ANS

CHABLIS 1ER CRU 
FOURCHAUME AOP 
DOMAINE CHATELAIN
2019
75 cl

   

16,99€

SE CONSERVE + DE 5 ANS

L’Irancy est une appellation 100% couleur 
rouge voisine de Chablis, terre de Blanc 
par excellence. Essentiellement issu 
du Pinot Noir, il est assemblé avec un 
cépage traditionnel de la région, le César. 
Riche en tanins, coloré, il offre à cette 
appellation une personnalité intéressante. 
Ruris Amor avec sa robe pourpre, au 
nez de fruits noirs complexes, développe 
en bouche de l’élégance, charpentée et 
soyeuse avec une très longue finale.

CÉPAGES
95 % Pinot Noir, 5 % César

ACCORD CLASSIQUE
Bœuf bourguignon

ACCORD INSOLITE
Salade de bœuf à la thaïlandaise

LA PÉPITEde l ’expert

Irancy AOP 
RURIS AMOR
2020
75 cl

   

9,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

BourgogneBourgogne

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002
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CORSE AOP 
L’ÂME DU TERROIR 

Rosé 2020
Haute Valeur Environnementale

ou Blanc 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse 

de 0,70€,
soit 4,60€ - 0,70€ = 3,90€

Soit 5,20€ le litre   

IMMÉDIATE
REMISE

3,90€

4,60€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

LANGUEDOC AOP 
CÔTES DES ROSES 
GÉRARD BERTRAND
Rosé 2020
75 cl : 6,92€
Les 2 : 9,20€

    

À -67%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

9,20€

4,60€

13,84€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

LANGUEDOC AOP 
CÔTES DES ROSES 
GÉRARD BERTRAND
Rosé 2020
75 cl : 6,92€
Soit 9,23€ le litreLes 2 : 9,20€
Soit 6,14€ le litre    

À -67%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

9,20€

4,60€

13,84€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

CABERNET D’ANJOU AOP 
CHÂTEAU DE FESLES
2020
Haute Valeur Environnementale
75 cl

   

4,79€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PAYS D’OC IGP 
LE JARDIN  
DES ARESQUIERS
BIO
Rosé 2020 - 75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 5,90€ - 1€ = 4,90€

   

4,90€

5,90€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

IMMÉDIATE
REMISE

COTEAUX VAROIS 
EN PROVENCE AOP 
ESTANDON LUMIÈRE
Rosé 2020
Haute Valeur Environnementale
75 cl

   

5,99€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

CÔTES DE PROVENCE AOP 
M DE MINUTY
Rosé 2020
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 13,90€ - 1€ = 12,90€

   

IMMÉDIATE
REMISE

12,90€

13,90€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

BANDOL AOP 
L’ÂME DU TERROIR
Rosé 2020
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 8,90€ - 1€ = 7,90€

  

IMMÉDIATE
REMISE

7,90€

8,90€

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

RosésRosésVINS 

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2002
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IMMÉDIATE
REMISE

CRÉMANT D’ALSACE 
AOP COMTES  
D’ISENBOURG
Brut
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 8,49€ - 1€ = 7,49€

   

7,49€

8,49€

CRÉMANT DE 
BORDEAUX AOP 
JAILLANCE
Brut
75 cl : 5,80€
Les 2 : 8,70€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,70€

4,35€

11,60€

CRÉMANT DE  
BOURGOGNE AOP 
LOUIS CHAVY
Brut
75 cl

   

6,99€

CRÉMANT DE  
LIMOUX AOP 
AGUILA
Brut
75 cl : 6,20€
Les 2 : 9,30€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

9,30€

4,65€

12,40€

CRÉMANT DE  
LIMOUX AOP 
AGUILA
Brut
75 cl : 6,20€
Les 2 : 9,30€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

9,30€

4,65€

12,40€

IMMÉDIATE
REMISE

PROSECCO  
CAMPO DEL PASSO
Extra dry
75 cl
Remise immédiate en caisse  
de 0,70€,
soit 4,99€ - 0,70€ = 4,29€

   

4,29€

4,99€

VIN MOUSSEUX  
DE QUALITÉ  
HENRY KIELBER
Brut
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 0,85€,
soit 3,35€ - 0,85€ = 2,50€

   

25%
DE REMISE IMMEDIATE

2,50€

3,35€

IMMÉDIATE
REMISE

CLAIRETTE DE DIE 
AOP JAILLANCE
Tradition
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 5,50€ - 1€ = 4,50€

   

4,50€

5,50€

CLAIRETTE DE DIE 
AOP JAILLANCE
Tradition
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 5,50€ - 1€ = 4,50€

   

IMMÉDIATE
REMISE

4,50€

5,50€

CRÉMANT D’ALSACE 
AOP ARTHUR METZ
Brut ou Rosé
75 cl : 6,80€
Les 2 : 10,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

10,20€

5,10€

13,60€

CRÉMANT DU JURA 
AOP  
MARCEL CABELIER
Brut
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 7,99€ - 1€ = 6,99€

   

6,99€

7,99€

IMMÉDIATE
REMISE

CRÉMANT D’ALSACE 
AOP ARTHUR METZ
Brut ou Rosé
75 cl : 6,80€
Les 2 : 10,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

10,20€

5,10€

13,60€

CRÉMANT DU JURA 
AOP  
MARCEL CABELIER
Brut
75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 7,99€ - 1€ = 6,99€

   

6,99€

7,99€

IMMÉDIATE
REMISE

TOURAINE AOP 
BLANC FOUSSY
Grande cuvée  Brut ou rosé
75 cl

   

4,50€

Effervescents

MONTAGNY 1ER CRU 
AOP ARMAND  
DE CHAMBRAY 
2018 - 75 cl
Remise immédiate en caisse 
de 2€,
soit 13,99€ - 2€ = 11,99€
Soit 15,99€ le litre   

IMMÉDIATE
REMISE

11,99€

13,99€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CRÉMANT DE  
LIMOUX AOP 

AGUILA
Brut

75 cl : 6,20€
Les 2 : 9,30€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

9,30€

4,65€

12,40€
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D Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. Horaires en magasins ou sur www.supermarchesmatch.fr
D Supermarchés Match équipés d’un Drive. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatchdrive.fr
C Supermarchés Match équipés d’un Click&Collect. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatchdrive.fr

POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :

supermarchesmatch.fr
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08 : CHARLEVILLE-MÉZIÈRES D D • 59 : BAVAY D D  - CAMBRAI D D  - CYSOING D D  - DOUAI (Rue Du Kiosque) D D  - DUNKERQUE (Rosendael) D D  - FOURNES-EN-WEPPES D D

HALLUIN (Frunpark) D D  - MARCQ-EN-BAROEUL D D  - QUIÉVRECHAIN D D  - RONCHIN D D  - SAINT-AMAND D D  - VILLENEUVE D’ASCQ (Cousinerie) D D  - VILLENEUVE D’ASCQ

(Haute-Borne) D D  - VILLENEUVE D’ASCQ (Le Sart) D D  - WAMBRECHIES D D • 60 : BEAUVAIS (Arcole) D D  - CHAUMONT-EN-VEXIN D D • 62 : CALAIS (Bd Lafayette) D D

80 : AMIENS (Gare - C. Cial.) D C        - DOULLENS D D   

Moyens de paiement acceptés en magasin :
manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit 
similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d’en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. 
Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate apposés 
directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d’une société tierce.

EN ATTENTE

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

     ENGAPMAHC 
 EVONAZAC ED SELRAHC 

 ésor uo euqissalc turB 
 lc 57 

 ertil el €22 tioS 

16,50€
 XUAEDROB 

 ED XIORC       POA
SAINTONGEY 
 Rouge 2020
Haute Valeur 
Environnementale 
 75 cl  :  3,28 €
 Soit 4,38€ le litre 
Les  2    :  4,59 €

 ertil el €60,3 tioS 

:  2  SEL

SOIT L’UNITÉ :

 4,59 €

2,30€

6,56€

À % 06 -ÈME 2 LE
SE CONSERVE
JUSQU’À 2 ANS

     POA XUAEDROB 
 RIORRET UD EMÂ’L 

 Rouge
Haute Valeur Environnementale 

 l 3 ed niv à eniatnof aL 
,€ 03,3  ed essiac ne etaidémmi esimeR

€ 56,7  = € 03,3  - € 59,01  tios
 ertil el €55,2 tioS 

7,65€

10,95€

 03 %
IMMÉDIATEDE REMISE

      PGI EUQITNALTA 
CHARDONNAY 
 Fontaine à vin de 3l 
Remise immédiate en caisse de  1,50 €,
soit  9,99 € -  1,50 € =  8,49 €

 ertil el €38,2 tioS 

8,49€

9,99€ IMMÉDIATE
REMISE

 ÉSOR Ô       POA XUOTNEV 
 2022
Vignerons Engagés 

 l 3 ed niv à eniatnoF 
,€ 2  ed essiac ne etaidémmi esimeR

€ 99,11  = € 2  - € 99,31  tios
 ertil el €4 tioS 

11,99€

13,99€

IMMÉDIATE
REMISE

 SÏANA SSIM       PGI CO’D SYAP 
 Rosé ou blanc
Haute Valeur Environnementale 
 Fontaine à vin de 3 l 
Remise immédiate en caisse de  2 €,
soit  11,99 € -  2 € =  9,99 €

 ertil el €33,3 tioS 

9,99€

11,99€

IMMÉDIATE
REMISE

ACHETEZ DU 16 AU 19 MARS 2023 ET PAYEZ LE 2 MAI 2023 ! *

CHÈQUES ACHETEZ EN MARS

PAYEZ EN MAI
*Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d’une valeur maximale de 300€, effectué entre le 16/03/2023 et le 19/03/2023 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 
18/03/2023 inclus pour les magasins fermés le dimanche) et limité à un chèque par foyer sur la durée de l’opération. Votre chèque sera remis en banque qu’à partir du 02/05/2023 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de 
présentation d’une pièce d’identité en cours de validité et accord de la société Chèque Service, notre société de garantie de paiement des chèques. Offre valable uniquement dans les magasins participants à l’opération chèques reportés, hors carburant, drive et snack.


